

TÚRA

Číslo : 20110124



DODÁVATEĽ:

Ing. Ladislav Barci
Smetanov háj 282/5
Dunajská Streda
929 01

Č.obj: zdsjil/2011/1

DL : 20110115

ODBERATEĽ:

IČO:

DIČ:

IČDPH:

IČDPH : SK1020249703

IČO : 11853441

DIČ : 1020249703

Banka : VUB Dunajská Streda

Účet : 54347-122/0200

Zakladna Škola-Jilemnického**Jilemnického ul****92901Dunajska Streda****Slovensko**

Dátum dodania : 24.11.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : 24.11.2011

Dátum splatnosti : 27.11.2011

Forma úhrady : PP

PREVÁDZKA:

T/Fax 031/5528382

o-2003/02246/4/BER

Č.Živn.registra 201-2011

Záručné podmienky sú uvedené na záručnom liste, ktorý je prílohou. NA S O F T W A R E je záruka, podľa podmienok dodávateľa a zodpovedá za funkčnosť software-u v stave pri odovzdaní.

Číslo tovaru	Názov tovaru	B a l e n i e	Počet MJ	DPH	Cena/J	Spolu
1 1583	Netbox AMD APU3500 1,6Ghz,wifi, ks		1	20%	174.17	174.17 ✓
2 00965	Klavesnica num.+myš wireless La ks		1	20%	28.73	28.73 ✓
3 1584	Pamäť 4Gb SODIM DDR3 1066Mhz ks		1	20%	20.08	20.08 -
4 80690	Interaktívna tabuľa flexicombi ks		1	20%	1240.83	1240.83 ✓
5 10060	MS Windows 7 64-bit Slovak H.pr ks		1	20%	97.48	97.48 -
6 10069	MS OFFICE 2010 HOME STUDENT ks		1	20%	112.50	112.50 -
7 1586	Notebook HP635, 4g, 500gb, Win7+ba ks		2	20%	383.33 ✓	766.66 ✓
8 1587	Projektor ACER X1213 3200ANSI Z ks		2	20%	495.83 ✓	991.66 ✓
9 217	Montáž ks		10	20%	20.00	200.00 -
10 266	Montáž EZS ks		10	20%	20.00	200.00 -
11 1588	Projektor ACER ULTRA SHORT TRHR ks		1	20%	1065.00	1065.00 ✓
12 80692	Stojan pojazdný Combi Flexi ks		1	20%	935.83	935.83 ✓
13 01518	Monitor 23" LG HD 1920x1080 ks		1	20%	194.17	194.17 ✓

6027.11

Mj= 23.000

Mj= 23

Tovar uvedený na faktúre je majetkom dodávateľa pokiaľ faktúra nie je uhradená v plnej čiastke. V prípade neuhradenia celej čiastky v termíne splatnosti, Vám budeme účtovať penále vo výške 1% denne z dlžnej sumy. Svojím podpisom súčasne potvrdzujem, že na HDD nebol inštalovaný žiadny iný software okrem uvedeného na faktúre.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20 %	6 027.11	1 205.42	7 232.53
Celkom	6 027.11	1 205.42	7 232.53

Celkom k úhrade :

7 232.53 €

Slovom : sedemtisícdvestotridsaťdve + 0.53

Vystavil : Barci Ladislav

Prevzal:.....

Základná škola

Jilemnického ulica č.204/11

Dunajská Streda

Pečiatka a podpis

BARCI - výpočtová technika
Ing. Barci Ladislav
Smetanov háj 282/5
929 01 Dunajská Streda